qui pro tempore fuerint sententialiter et diffinitivc lata ac etiam sigillis officialitatis predicte curie, archiepiscopi 

et capituli bead Petri Ebor' roborata plcnius continetur. Et quod dicti religiosi et corum successores prefatam 

annuam pensionern triginta et sex marcarum de dicta ecclesia de Lyth' et eiusdem ecclesie rectoribus qui pro 

tempore fuerint pacifice et intcgraliter percipiant sine contradictione vel impedimento mei et heredum 

meorum seu etiam cuiuscumque alterius nominc nostro in pcrpctuurn. Et pro hac concessione et 

confirmatione predicti religiosi rnihi et heredibus meis in missis, psalmis, orationibus, iciuniis, ac vigiliis nec 

non et in omnibus aliis spiritualibus suffragiis et beneficiis que per eosdein et suos successores Deo propitio 
fient seu fieri poterunt in perpetuum plenam et devotam concesserunt participationern ac mcipsum in fratrem 

doinus sue ad omnia predicta beneficia receperunt specialern. In cuius rei testimonium huic scripto 

cirographato sigillum meum apposui et alteri parti huius scripti predicti religiosi sigilluin commune capituli sui 

apposuerunt. Hfis testibus dorninis Willelmo le Vavasour, Roberto de Colvilr, Adam de Everyngham, 

Willelmo de Beyston, Adam de Warnervill' militibus, Alano de Smetheton', Willelmo de Lamae, Ricardo 

Landemoe et aliis. Dae apud sanctum Oswaldurn primo die Iunii anno Domino ct cetera xijil-. V884 

Note: The advowson of the church of Lythe had been the subject of a number of arguments with the 
descendants of Robert Fossard, the original benefactor (no. 534]. One occured c. 1202 at the King's Bench with 
Robert de Turneharn [no. 611). Another transpired in 1291-92 with Peter M de Mauley [see notes nos. 
1205,1206]. It is not clear if the ecclesiastical decision mentioned here was associated with the arguments in 1202 
or 1291 or was a more recent resolution. The mention of the officiality seal suggests that it was late 13th century. 
These documents were copied by other than Scribe A or B [see Chapter V1. 
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622. Confirmation and quitclaim with warranty by Ralph of Ryther son of John of Tofton of all lands, 
tenements and rents in the vill and territory of Oglethorpe which he had as follows: from Hugh son of 
Henry of Oglethorpe of a toft and croft with 2 bovates of land for a rent of 3S, from Nicholas of 
Oglethorpe son of the said Hugh of a toft with a bovate which Ymania of Bramharn once held from 
Nicholas for a rent of 4dof silver, from William (11) son of Robert of Langthwaite of 4 acres of arable 
land [Oglethorpe, described] rendering a rose; Robert of Langthwaite a toft for a rent of 1CF, 
Christiana daughter of John le Paumer half an acre of land [Oglethorpe, described]; Adam of Barton 
3 acres of arable land for a rent of 2s of silver, and one clove or gillyflower from he and his heirs. 
f88v/p. 198